
Российская Федерация
 Курганская область                                      

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2022 № 389

 
О внесении изменений в Перечень
муниципального  имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  для
предоставления во владение и (или)
пользование  на  долгосрочной
основе  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  и
организациям,  образующим
инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,
утвержденный  решением
Шадринской  городской  Думы  от
28.03.2019 № 417

 

Руководствуясь  статьями  31,  34,  78  Устава  муниципального  образования  –  город
Шадринск,  Шадринская городская Дума, решила:

1.  Внести  изменения  в  Перечень  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  для  предоставления  во  владение  и  (или)  пользование  на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства, утвержденный решением Шадринской городской Думы от 28.03.2019
№ 417, дополнив его строками следующего содержания:



№
п/п

Наименование, адрес и кадастровый номер
объекта

Площадь,
кв.м.

Цель использования

35 Здание котельной №1, с кадастровым номером
45:26:060403:47,  с  местоположением:
Курганская  область,  город  Шадринск,  ул.
Санаторная, 70

230 эксплуатация котель-
ной

36 Здание  газовой  модульной  котельной,  с
кадастровым  номером  45:26:060403:30,  с
местоположением:  Курганская  область,  город
Шадринск, ул. Санаторная, 70

73 эксплуатация котель-
ной

37 Разводящая  тепловая  сеть,  с  кадастровым
номером  45:26:000000:5148,  с
местоположением:  Курганская  область,  город
Шадринск, ул. Труда (от дома № 21 до дома №
51)

679 м сооружения комму-
нального хозяйства

2.  Решение  направить  Главе города  Шадринска  для  подписания,  официального
опубликования  и  размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления
муниципального образования – город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-
city.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель 
Шадринской городской Думы

                             В.И. Пикалин

                              Глава города Шадринска

                              А.К. Мокан

https://www.shadrinsk-city.ru/
https://www.shadrinsk-city.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е

